



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

ISD Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 63 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Irene Adele Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISD Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 63 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sander Ibsen Lee, formand David Ibsen Lee Irene Adele Lee
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Irene Lee Holding ApS, Aarhus
Dattervirksomhed	Mackies Restaurant ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -1.195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabets restaurant har i en længere periode været lukket ned som følge af myndighedernes restriktioner. Dette har påvirket omsætningen og likviditeten i datterselskabet væsentligt. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen's hjælpepakker til erhvervslivet, tilfører den nødvendige likviditet til datterselskabet samt at koncernens kreditfaciliteter fastholdes.

Ledelsen oplyser, at selskabet og koncernen for nærværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.596	121.299
Nedskrivning af finansielle aktiver	-63.819	-1.189.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.262	-122.454
Resultat før skat	-74.860	-1.199.632
Skat af årets resultat	2.429	5.101
Årets resultat	-72.431	-1.194.531
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.819	-1.189.102
Disponeret fra overført resultat	-58.612	-5.429
Disponeret i alt	-72.431	-1.194.531

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>63.819</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>63.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.881.894	3.079.318
Udskudte skatteaktiver	<u>10.952</u>	<u>8.523</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.892.846</u>	<u>3.087.841</u>
Likvide beholdninger	<u>206</u>	<u>208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.893.052</u>	<u>3.088.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.893.052</u>	<u>3.151.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.819
Overført resultat	-88.997	-30.385
Egenkapital i alt	-38.997	33.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.921.551	3.107.991
Gæld til kapitalinteressere	4.248	4.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.932.049	3.118.434
Gældsforpligtelser i alt	1.932.049	3.118.434
Passiver i alt	1.893.052	3.151.868
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.205	122.290
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>164</u>
	<u>83.262</u>	<u>122.454</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datter- og søsterselskabers gæld til realkreditinstitutter, 3.282 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for alt mellemværende med tilknyttede selskabers bankforbindelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irene Lee Holding ApS, CVR-nr. 36935685, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.